ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2021г.                                                                                  № 15/47-3
Об изменении состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371
Рассмотрев заявление Бебишевой Р.И. о выводе её из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 371, предложения из резерва  по введению в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371, территориальная  избирательная комиссия Рыбновского  района решила:

1. Снять полномочия члена  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и  вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371  Бебишеву Раису Ивановну, 1967  года рождения    на основании пп. «а» п.6 ст.29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371 Межевых Юлию Юрьевну, 1986 года рождения, образование высшее профессиональное,  оператора МП КВЦ,   предложенную собранием избирателей по месту жительства.

3.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области О.Н.Клюеву.

Председатель ТИК

Рыбновского района

                             М.Н.Лысаковская
Секретарь ТИК

Рыбновского района                                                                           О.Н.Клюева